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Ryssland kommer att leverera Iran S-300 system missil

Putin har lyft ett förbud. Ryssland kommer att leverera Iran S-300 system missil

 

Rysslands president Vladimir Putin undertecknade ett dekret måndag häva embargot mot leverans till Iran

robotsystemet S-300, Kreml sade i ett uttalande, enligt AFP.

 

Rysslands president återkallade förbudet måndag genom ett dekret att tillhandahålla system med

långdistansmissiler för S-300, sade talesmannen Kreml. Rysslands president Dmitrij Medvedev den 22

september 2010 förbjöd leverans av S-300 missiler till Iran, vid genomförandet av en FN-resolution som

straffa Teheran för landets kärnenergiprogram kontroversiell. Den 10 november 2010 meddelade Iran att

man har utvecklat en egen version av ytan för luft missil system S-300.

 

Typ robotsystemet S-300 (SA-10 Grumble, enligt Natos klassificering) är ett system för långdistansmissiler

mark-luft typ, producerad av NPO Almaz, som ursprungligen utvecklades av det sovjetiska flygvapnet för

att försvara flagan och kryssningsmissiler, ärvt av ryssar.

 

Enligt dekretet, kommer Ryssland att leverera vete och byggmaterial i Iran, ett land som omfattas av

internationella sanktioner i utbyte mot olja tillhandahålls av regimen i Teheran. Presidentdekret tillåter också

hedra kontraktet föreskriver försäljning av ryska missilsystem S-300 till Iran, en åtgärd som kommer att

irritera USA och andra västländer.

tisdag .

 

Genom detta dekret, som inte på något sätt förändra de internationella sanktioner, Ryssland hoppas att göra

ett steg före väst i att hantera Iran. De befogenheter P5 + 1-gruppen (Ryssland, USA, Frankrike,

Storbritannien, Kina och Tyskland) har nått en principöverenskommelse med Iran inom kärnkraftsområdet

och skulle lindra regim sanktioner mot Teheran.

 

Nyheten kommer strax efter ryska vapen företaget Rosoboronexport sa att det skulle ge de kinesiska militära

robotsystem S-400, enligt Sputnik. "Jag kommer inte att lämna uppgifter om kontraktet, men, ja, blev Kina

den första köparen av S-400 luftvärnssystem. Kontraktet belyser den strategiska relationen mellan Ryssland

och Kina", sade Anatolij Isaikin, vd för Rosoboronexport. Isaikin sade att många andra länder har uttryckt

intresse för att förvärva missilsystem S-400, men tillverkaren - Almaz-Antei företaget VKO - är skyldigt att

leverera sådana system det ryska ministeriet för försvar. "Den första externa klienten blir Kina&rdquo;, den

ryska tjänsteman sade. missilsystem S-400 (SA-21 Growler, NATO terminologi) används i Ryssland under

2007, med en räckvidd mellan 120 och 400 kilometer.
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